
Team Name Cell Phone Home phone E‐mail
Beausejour Black Curt Ramsden 204-801-7823 204‐268‐2680 ramer12@hotmail.com
Beausejour Orange Jarrett Powers 204-770-7463 204‐268‐3558 sjpowers@mymts.net

Blumenort  Ryley Froese 204-408-7199 ryley.froese@gmail.com
Grunthal Nathan Sawatzky 204-371-6202 cowsrock1977@gmail.com
Kleefeld Josh Winter 204-295-3063 jrwinter@mymts.net

La Broquerie 1 Richard Turenne 204-371-0379 204‐424‐5942 rice_turenne@hotmail.com
La Broquerie 2 Mitch Tetrault 204-381-6581 204‐424‐9724 mitch.tetrault@hylife.com
Landmark  Rob Giesbrecht 355‐5248 rgiesbrecht@hsd.ca
Landmark  Kevin Plett 3463260 kevinplett@rocketmail.com
Mitchell  Dan Zilinski 204-771-1200 204‐377‐4586 dan_zilinski@nova3.ca 
Niverville Ron Hiebert 204‐388‐6642 hieberts@mymts.net

Seine River 1 Ken Neil 204-3804154 204‐4701788 ken@neilnet.net
Seine River 2 Roger Blanchette 204-771-4413 204‐770‐3200 slingerlupe@hotmail.com
Seine River 3 Yves Lagasse 204-296-9552 204‐296‐9554 ylagasse@craigross.com
Seine River 4 Mitch Carels 204-798-0478 204‐250‐8068 mitch@barnesduncan.com
St Malo  Pierre Chouinard 204‐371‐8803 pierrechouinard7@gmail.com

Steinbach Pioneers 1 Joel Hartung 204-392-0103 204‐371‐1066 jhartung@thelumberzone.ca
Steinbach Pioneers 2 Tony Poetker 204-791-1926 204‐326‐5343 apoetker@vcc.coop

Vassar 1 Jeremy Culleton 218‐242‐3135 240‐437‐3168 jeremy_culleton@warroad.k12.mn.us
Vassar 1 Jesse Theriault 218 242 7284  204‐437‐2290  th.jesse@gmail.com
Vita Steve and Vanessa Doerksen 204 392 4938 204 371 9338 ness_steve2002@yahoo.ca
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